
 
 

DECYZJA Nr 48/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Międzynarodowej Rady Naukowej 

Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 4 Regulaminu Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia jednostki 

administracji ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Gospodarki Światowej UKSW w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczo-dydaktyczną o nazwie Centrum Gospodarki Światowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie UKSW postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  Międzynarodową Radę Naukową Centrum Gospodarki Światowej UKSW, zwaną dalej 

„Radą”, w składzie:  

1) prof. Friedrich Schneider – Johannes Kepler University of Linz; DIW Berlin;  

2) prof. dr hab. Bogdan Mróz – Szkoła Głowna Handlowa;  

3) Tshole Teresa Samsel – Centrum Gospodarki Światowej UKSW; 

4) prof. Anna Lupina-Wegener – HES-SO; 

5) prof. Ilan Alon – University of Adgar;  

6) dr hab. Alberto Lozano Platonoff, prof. uczelni – Uniwersytet Szczeciński;  

7) prof. Olga Ilasz – Lwowska Akademia Handlowa. 

§ 2. 

Kadencja członków Rady, o której mowa w § 1, rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej 

Decyzji, a kończy 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. 

 

Kompetencje i zakres działania Rady określa Regulamin Centrum Gospodarki Światowej UKSW. 

§ 4. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 wz. PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

  dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 


